

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد آتی ساز توصیه می کند

مطالعه سیره ائمه علیهم السلام در ماه رمضان



استفاده از فرصت‌های بی نظیر ماه مبارک رمضان برای قرب به درگاه پروردگار نکته‌ای است که این روزها در همه مساجد بر آنها تأکید می‌شود. حجت‌الاسلام «محمد رضا مبارکی‌زاده» رئیس اداره تبلیغات اسلامی شمیرانات که امام جماعت مسجد و حسینیه آتی‌ساز برعهده اوست به جوانان توصیه می‌کند که «این روزها و شب‌ها باید تلاش کنیم با حضور در محافل مذهبی و دینی، قرائت دعا، نیایش، مناجات و برپایی نماز شب بهترین بهره‌را از ماه رمضان ببریم. چون هر یک از این اعمال سبب صفای باطن و مرور رفتارمان می‌شود؛ بررسی کنیم چه اعمالی را باید ترک کنیم یا برانجام آنها برای قرب به پروردگار تأکید داشته باشیم.» او از شهروندان و به‌خصوص جوان‌ترها درخواست می‌کند که در ماه مبارک رمضان به مطالعه سرنوشت و سیره ائمه (ع) و بزرگان دینی و عارفان بپردازند. حجت‌الاسلام مبارکی‌زاده می‌گوید: «با مطالعه و تعمق متوجه می‌شویم در طول تاریخ چه افرادی با عمل به فرمایشات خداوند به جایگاه خوب دینی و اجتماعی دست یافته‌اند و چه افرادی به

دلیل خطاهای خود سقوط کرده‌اند.» اما جماعت مسجد آتی‌ساز از توجه انسان در هر لحظه به خود می‌گوید: «ما باید به اعمالمان توجه و آنها را مرور و کنترل کنیم، آسیب‌ها و آفت‌هایی را که در اطرافمان هست بشناسیم تا بتوانیم از آنها دوری کنیم. نکته مهم اینکه وقتی این شب‌ها در مراسم احیا حضور می‌یابیم فکر نکنیم که همه اعمالمان درست شد بلکه باید همیشه و در همه احوال، مراقب رفتارمان باشیم تا شیطان جرئت نکند به سمت ما بیاید.» امام جماعت مسجد آتی‌ساز با بیان اینکه نباید از رحمت پروردگار ناامید بود می‌افزاید: «با پرداخت حق الناس و همچنین توبه به درگاه خداوند که حق‌الله‌است می‌توانیم به رحمت و بخشایش پروردگار عالم امیدوار باشیم. به‌خصوص در این ماه که درهای رحمت الهی و بهشت به روی ما گشوده است باید از هر فرصتی برای نزدیک شدن به خداوند استفاده کنیم.» او از جمله برنامه‌هایی که در ماه مبارک رمضان در مسجد آتی‌ساز اجرا می‌شود، برپایی جلسات و محافل دوستانه با حضور جوانان پس از مراسم سخنرانی و قرائت قرآن و دعا اشاره می‌کند و می‌افزاید: «همه تلاشمان بر این است که جوانان بیشتری جذب مسجد شوند.»

گپ فرهنگی

مدیر خانه فرهنگ نصر:

شهروندان به خانه‌های فرهنگ اعتماد دارند



خانه‌های فرهنگ از جمله مراکزی هستند که با استمرار فعالیت‌های فرهنگی در همه روزهای سال به‌ویژه فصل اوقات فراغت تابستان به مخاطبان بسیاری خدمات فرهنگی ارائه می‌دهند. مدیر خانه فرهنگ نصر از اهداف این مرکز در اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی چنین می‌گوید: «با توجه به اینکه مردم به فعالیت‌های فرهنگی خانه‌های فرهنگ اعتماد دارند تلاش می‌کنیم با انجام اقدامات مناسب و متنوع، نیازهای همه گروه‌های سنی تأمین شود. ارتقای فرهنگ عمومی، افزایش اطلاعات شهروندان در موضوعات مختلف، تعمیق آگاهی‌ها و بینش عمومی از جمله هدف‌هایی است که پیگیری می‌کنیم تا جوانان و کودکان و خانواده‌های آنان بتوانند از خدمات فرهنگی بیشتری بهره‌مند شوند.» «محمد باقری» توجه به تحکیم روابط خانوادگی را در نحوه اجرای برنامه‌های خانه فرهنگ مهم می‌داند و می‌افزاید: «کنون با افزایش ارتباطات رسانه‌ای، گاهی اعضای

خانواده‌ها از هم دور می‌شوند، در حالی که همه اعضای خانواده نسبت به یکدیگر حق و تکلیف دارند. بنابراین با اجرای برنامه‌های مختلف به‌صورت خانوادگی و با حضور کارشناس فضای شاد و مفرح ایجاد می‌کنیم تا کنار هم بودن را تجربه کنند.» او به کلاس‌هایی که اکنون در خانه فرهنگ نصر برگزار می‌شوند اشاره می‌کند و می‌گوید: «آموزش ریاضی و محاسبه اعمال اصلی ریاضی به وسیله چرتکه که پس از آموزش، افراد می‌توانند به‌صورت ذهنی محاسبه کنند؛ آشنایی با مدارها و آموزش رباتیک که پایان تابستان مسابقه‌ای در این رشته برگزار خواهد شد؛ آموزش جزء سی‌ام قرآن به کودکان و نوجوانان و حفظ آن، کلاس‌های آموزشی هنری و زبان و رایانه و موسیقی، کارگاه «سبد سلامتی برای خانواده‌ها» با موضوع نحوه ارتباط اعضای خانواده با یکدیگر، کارگاه آموزشی رایگان «تکنیک‌های رفتاری» با حضور کارشناس با موضوع بلوغ و ارتباط بیشتر با نوجوانان از جمله اقدامات در روزهای آینده است.» این مرکز فرهنگی در پل گیشال (کوی نصر)، خیابان چهارم، پلاک ۱۶ واقع شده است. شماره این خانه فرهنگ ۸۸۲۷۱۸۲۰ است.

شورایاری

دبیر شورایاری محله همایونشهر
رقبه شاطریان
تردد آسان در محله
- با مسدود شدن خیابان خارک، امنیت و وضعیت ترافیک در این بخش از محله بهبود یافت.
- مکانیزه کردن پل عابر پیاده بزرگراه شیخ فضل‌الله‌در ورودی محله، رسیدگی به وضعیت پل بزرگراه شیخ فضل‌الله، ایجاد مسیرهای دسترسی جدید به دلیل فرسوده شدن آن و ایجاد مجموعه ورزشی زیر پل یادگار امام (ره) امسال انجام می‌شود.

دبیر شورایاری محله طرشت
مهدی جمشیدی

بازپیرایی فضای سبز
- فضای سبز تعدادی از بوستان‌ها شامل بامداد، نشاط، تندرستی، ارمنان، شهیدعزیزی و طرشت بازپیرایی شد و طرح‌های ساماندهی و زیباسازی در برخی معابر محله صورت گرفت.

- با ساخت و تجهیز سرای محله اقدامات فرهنگی و ورزشی در این مکان در حال انجام است.
- در حال پیگیری راه‌اندازی مجموعه ورزشی شهدای طرشت و ساماندهی تعدادی از معابر هستیم.

دبیر شورایاری محله آسمان‌ها
حسین کاتبی

جمع‌آوری معارضان
- ساخت مسجد صاحب‌الزمان (عج) در خیابان آسمان‌ها اقدام بسیار خوبی در محله بود.
- چند بوستان در محله ساخته و بازپیرایی شده است.
- درصددیم با جمع‌آوری مصالح‌فروشی‌های اطراف میدان کتاب، فروشندگان گوسفند و خروس و مغازه تعویض روغنی، معابر محله تعریض، ساماندهی و زیباسازی شود.

دبیر شورایاری محله فرحزاد
رحیم فرحزادی

افزایش زیبایی محله
- سال گذشته با همکاری شهرداری منطقه، ساختمان‌هایی که قبل از سال ۱۳۷۱ ساخته شده بودند حتی اگر سند مالکیت نداشتند امکان دریافت صدور پروانه ساخت را یافتند. البته برخی از اهالی نیز در ساختمان‌های بسیار نامناسبی زندگی می‌کنند که در این زمینه نیز با تشکیل کمیسیون رفع خطر، توسعه و ترمیم بنا صورت می‌گیرد تا بناها، مستحکم و چهره فرحزاد زیباتر شود.

گپ شهری

رئیس اداره محیط‌زیست شهرداری منطقه درخواست کرد

کنترل جمعیت موش‌ها با مشارکت شهروندان



این روزها یکی از دغدغه‌های مسئولان خدمات شهرداری منطقه اجرای طرح‌های مختلف مبارزه با جانوران موذی به‌ویژه موش است که در محله‌های مختلف انجام می‌شود. «رضا مقدم» رئیس اداره محیط‌زیست شهرداری منطقه درباره اقدامات توضیح می‌دهد و بر لزوم همکاری و مشارکت شهروندان برای کنترل جمعیت موش‌ها تأکید می‌کند.
تابستان امسال چه اقداماتی برای کنترل جمعیت موش‌ها در منطقه صورت گرفت؟
مقدم: از ۱۵ تیرماه به مدت ۳ هفته از روش‌های مختلف شیمیایی شامل استفاده از سموم و روش مکانیکی مانند انواع تله‌ها و اسلحه بادی تلاش کردیم بخشی از جمعیت این حیوانات را در منطقه کاهش دهیم. البته فقط به این روش‌ها اکتفا نکردیم و در تعامل با شهرداری‌های نواحی به بهسازی محیط هم پرداختیم. اصلاح فضاهای سبز مترآکم، لایروبی جوی‌ها و تخلیه و شست و شوی به موقع سطرها و محل‌های دفع زباله، نصب درجه پلی‌اتیلن بر جوی‌ها و انسداد منافذ و

مکان‌های تردد موش‌ها از جمله اقدامات در این حوزه بود.
مرکز شما چه کمکی می‌تواند به مراکز عمومی مانند مدارس و ادارها که با مشکل مواجه هستند ارائه دهد؟
مقدم: در مراکز بهداشت، مدارس و مساجد و مراکزی که مشکل داشتند طعمه‌گذاری صورت گرفته است. اگر مرکزی در منطقه درخواست طعمه‌گذاری داشته باشد می‌تواند با شماره ۲۲۱۳۵۴۵۱ تماس بگیرد؛ ما در نخستین فرصت اقدام لازم را انجام می‌دهیم.
نقش شهروندان در کاهش تعداد موش‌ها چیست؟
مقدم: اهالی نقش بسیار مهمی دارند. اگر همه شهروندان زباله‌های خود را ساعت ۲۱ در سطل‌های زباله قرار دهند موش‌ها طی روز به مواد غذایی دسترسی نخواهند داشت. سم‌هایی که اکنون مورد استفاده قرار می‌گیرد بر سیستم خونی موش‌ها تأثیر می‌گذارد؛ برخی میوه‌ها و سبزی‌ها می‌توانند اثرات این سم‌ها را خنثی کنند؛ بنابراین از شهروندان تقاضا می‌کنیم زباله‌ها را در جوی‌ها تخلیه نکنند و این مواد را دسترس موش‌ها قرار ندهند.

همشهری
جهت سفارش آگهی
با شماره شایه روزی و رایگان ۱۸۱۹ تماس بگیرید

تن آسفالت برای لکه‌گیری و بهسازی آسفالت معابر توسط واحد عمران ناحیه ۶ استفاده شد.

به گزارش خبرنگار همشهری محله، شهردار ناحیه هدف از